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Promocja książki

Dni Bytowa rozpoczęły się promocją książki Klausa – Dietera Kreplina Jedzenie, picie, spanie.
Karczma i gospoda w dawnym powiecie bytowskim (do 1945 roku), która odbyła się w restauracji
Jaś Kowalski.

Podczas promocji autor książki opowiedział o etapach jej tworzenia oraz zbiorze materiałów.
Zainteresowani mogli nabyć najnowszą pozycję Klausa – Dietera Kreplina i otrzymać
spersonalizowany autograf.

Podczas promocji uczestnicy mogli skosztować drożdżówki, upieczonej według przepisu autora.

Uroczysta Sesja

Z okazji jubileuszu 670-lecia nadania praw miejskich dla Bytowa, w sobotę o godz. 10 w Sali
Portretowej na Zamku odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej. Podczas sesji wystąpił burmistrz
Bytowa, składając życzenia miastu. Głos zabrał również p. Andrzej Szutowicz, prezentujący
referat nt. Bytowskich ciekawostek historycznych. Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
- p. Andrzej Hrycyna zaprezentował także charakter zagranicznej współpracy partnerskiej gminy.
Przewodniczący Komisji Oświaty i Polityki Społecznej - p. Adam Mohr określił współpracę z
miastem Tauroge, przyjmując stanowisko Rady Miejskiej w Bytowie ws. nawiązania współpracy
partnerskiej pomiędzy gminą Bytów a Taurogami.

Kaszubska Sobota

W Sobotę na Rynku miejskim w Bytowie zorganizowano występy zespołów kaszubskich. Mimo
niepogody, na Rynek przybyło dużo osób. Można było nabyć regionalne rękodzieło. Dzieci mogły
skorzystać z darmowego sektora zabaw.Wszystkiemu uświetniuały występy Zespołu Pieśni i
Tańca Bytów oraz występy laureatów XXIV Przeglądu Twórczości Kaszubskiej Dzieci i Młodzieży.

Turniej gry w Karty

Tego samergo dnia w Kaszubskim Inkubatorze Przedsiębiorczości w Bytowie w godzinach od 11
do 16 odbył się Międzynarodowy Turniej Gry w Karty Betowska Baszka o puchar Burmistrza
Miasta Bytowa, który został podsumowany na scenie, zlokalziowanej na Rynku Miejskim. Dzień
wczesniej w godzinach od 17 do 21, również w Inkubatorze zorganizowano bytowski turniej
brydża.

Koncerty

Na stadionie Miejskim w Bytowie przez trzy dni odbywały się koncerty zaproszonych gwiazd. W
piątek o 20.00 wystąpiła Sarsa, później o 22.00 ENEJ – gwiazda wieczoru. W sobotę uczestnicy
obchodów jubileuszu miasta mieli możliwość posłuchania KOZAK SYSTEMU – ukraińskiej
gwiazdy wieczoru. Koncertowe występy zakończyły zespół LEMON, a na podsumowanie na niebie
rozświetlił się pokaz fajerwerków, kończący tegoroczne obchody Dni Bytowa.

70-lecie Cechu Rzemiosł Różnych w Bytowie

Wspaniały jubileusz 70-lecia obchodzili bytowscy rzemieślnicy skupieni w Cechu Rzemiosł
Różnych. Na placu Krofeya złożono kwiaty pod pomnikiem ufundowanym w latach 60. Następnie



odbył się przemarsz ulicami Bytowa do kościoła Św. Katarzyny, gdzie odprawiono
okolicznościową mszę. Na dziedzińcu zamku przedstawiono historię Cechu oraz wręczono
medale i pamiątki najbardziej zasłużonym rzemieślnikom oraz przedsiębiorcom.

Wystawa pojazdów zabytkowych

W niedzielę na Rynku w godzinach od 10 do 15 zorganizowano wystawę pojazdów zabytkowych,
gdzie można było obejrzeć pojazdy z historią co najmniej 25 letnią (wyprodukowane przed
1991r.)

Dziękujemy wszystkim za udział w jubileuszowych obchodach naszego święta. Zapraszamy do
zapoznania się z fotorelacją.
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